
 
Pracovní příležitost 

Odpovědí na inzerát uchazeč dává souhlas: 

Souhlasím, aby Národní ústav duševního zdraví, Česká republika, Topolová 748, 250 67 Klecany zpracovával mé 

osobní údaje za účelem zprostředkování práce (podání, editace, třídění a jejich poskytnutí třetím osobám, jejíž 

totožnost bude sdělena mně) v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. až do odvolání 

písemnou formou. 

 

Národní ústav duševního zdraví  - moderní výzkumně a klinicky orientované centrum pro oblast duševního 

zdraví – vypisuje výběrové řízení na místo: 

Ergoterapeut/ka 
 

Základní informace 

Druh pracovního poměru:     práce na plný/zkrácený úvazek 

Předpokládaný nástup:     ihned/dle dohody 

Doba trvání pracovního poměru:      na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení  

Pracoviště:       Klecany (nedaleko Prahy, dobrá dostupnost MHD) 

 

 
Co od Vás očekáváme / hodnoticí kritéria 

• dokončené vzdělání v oboru ergoterapeut/ka, odborná způsobilost k výkonu povolání ergoterapeut dle 

zákona 96/2004 Sb 

• příjemné vystupování, nekonfliktnost, odpovědnost, samostatnost, trpělivost, ochota podílet se na 
prestiži kliniky  

• pozitivní vztah k psychoterapii 

 
Co Vám můžeme nabídnout 

• příjemný a stabilní kolektiv 

• zajímavou a samostatnou práci 

• tarifní plat a osobní příspěvek hned při nástupu  

• 6 týdnů dovolené  

• možnost profesního růstu 

• příspěvky na stravování  

• dětská skupina na pracovišti 

• kompletní seznam zaměstnaneckých benefitů naleznete na:  https://www.nudz.cz/kariera/benefity/  
 

 

Přihláška do výběrového řízení 

• Životopis a stručný motivační dopis zasílejte na adresu: nabor@nudz.cz 

Proces náboru a výběru v NUDZ je založen na principech otevřenosti, transparentnosti a spravedlivých postupů, 

které reflektuje OTM-R Politika NUDZ   https://www.nudz.cz/kariera/informace-pro-uchazece/otm-r/   

https://www.nudz.cz/kariera/benefity/
https://www.nudz.cz/kariera/informace-pro-uchazece/otm-r/

